SANEAMENTO DE GOIÁS S.A

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através do
Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92, inciso X da Constituição
Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO
CURRICULAR – CLASSIFICAÇÃO GERAL do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas temporárias, para o cargo
de  TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO.  MODALIDADES DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) E PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD).

CLAS. NOME RG PONTUAÇÃO REGIONAL

1° VALDENY ROSA DOS SANTOS 3643436-SSPGO 190 GOIÂNIA

2° ITAMARIO CARLOS DA SILVA 17059522-SSPSP 180 GOIÂNIA

3° WELSGREY RODRIGUES PINTO 6569725-SSPGO 180 CERES

4° JUAREZ AIRES GOMES 1147166-SSPGO 175 CERES

5° ELISMAR PEREIRA CABRAL 1984574-SSPGO 170 PALMEIRAS

6° JOSE ANTONIO FERREIRA DE JESUS 4009740-DGPCGP 170 GOIÂNIA

7° JORCELINO DOS SANTOS 55478158-SSPGO 165 ANÁPOLIS

8° PAULO INACIO XAVIER 1062120-SSPGO 160 GOIÂNIA

9° LUCIO RODRIGUES DE FREITAS 3124652-SSPGO 160 GOIÂNIA

10° NORBERTO DE OLIVEIRA SANTOS 1773302-SSPGO 160 GOIÂNIA

11° ELIENE MARIANO DA SILVA 3515912-DGPCGO 160 GOIÂNIA

12° CLERCIO NASCIMENTO DE ALMEIDA 2535004-SSPDF 152 LUZIÂNIA

13° ADRIANO JOSE LIMA PRATES DOS SANTOS 3271959-SSPDF 148 LUZIÂNIA

14° JOSE LUIS DE FRANÇA SILVA 3972903-PCPA 140,5 GOIÂNIA

15° WELTON GONÇALVES GALIZA 3569046-SSPGO 126 GOIÂNIA

16° ISABEL DE MARIA DA ROCHA 1527388-SSPGO 122 GOIÂNIA

17° MAX MULLER DE SOUZA 4931951-DGPCGO 113 ANÁPOLIS

18° ORLANDO ROSA DA SILVA 3574085-SSPGO 110,5 GOIÂNIA

19° SIRLENE ANGELICA DE LIMA 3259289-DGPCGO 109 CERES

20° DIEGO RODRIGO OLIVEIRA DA COSTA 1007985607-SSPBA 107 GOIÂNIA

21° DIOGO MOURA DIAS 292432-DGPCGO 105 GOIÂNIA

22° DALECE APARECIDA DA SILVA 4152950-DGPCGO 103 CERES

23° FERNANDO COSTA DE AGUIAR 4202176-DGPC-GO 102 GOIÂNIA

24° MARCOS ANTONIO BOMFIM SOBRINHO 4182667-DGPCGO 100 PALMEIRAS

25° ANDERSON ARAUJO DIAS 1624829-SSPDF 99 LUZIÂNIA

26° WESLEY DAMASCENO DOS SANTOS 3110243-SSPGO 99 INHUMAS

27° FABIO FERNANDO DOS ANTOS 3638948-DGPCGO 93,5 OUVIDOR

28° LEONARDO HENRIQUE MOREIRA DE CASTRO 5600819-SSPGO 93 GOIÂNIA

29° JAINER MARTINS DE FARIA 5318353-SPTCGO 93 GOIÂNIA

30° HEPAMYNONDAS SALES PEIXOTO 4074624-DGPC-GO 92 GOIÂNIA

31° LEANDRO DIAS ROCHA SILVA 4379674-SPTCGO 90 GOIÂNIA

32° HELDER RODRIGO CORREIA 4861771-DGPCGO 87,5 GOIÂNIA

33° WANDERSON FERNANDES TEIXEIRA 3895134-DGPCGO 84,5 GOIÂNIA

34° ANTONIO CARLOS SILVA DO NASCIMENTO 5013806-DGPCGO 82 LUZIÂNIA

35° GILZILENE PEREIRA LEITE 937914-SSPTO 82 PORANGATU

36° WANDERLEY ROBSON FERREIRA LOPES M9059335-SSPMG 81 GOIÂNIA

37° ADRIANO AUGUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 4386600-DGPCGO 78,5 GOIÂNIA

38° SINTIA APARECIDA PEREIRA GOMES 4180294-PCGO 78 PORANGATU

39° DENISE KELLE SOUSA SILVA 5291602-SPTCGO 76,5 IPORÁ

40° EUDES GONÇALVES 214711-DGPCGO 73,5 ITUMBIARA

41° FABIO RODRIGUES DE CASTRO 4678454-SSPGO 73 PORANGATU

42° MARCIO ANTONIO ALVES 2844721-SPTCGO 72 ITUMBIARA

43° RAELEN TRAJANO MORAES 4689730-DGPCGO 71 SANTA HELENA

44° MOACIR PACHECO LIMA 1036892-SSPGO 70 OUVIDOR

CLAS. NOME RG PONTUAÇÃO REGIONAL

45° MARCOS PEREIRA NEVES 4972805-SSPGO 66,5 FORMOSA

46° CLEYTON RIBEIRO DE LIMA 3895942-DGPCGO 65,5 ITUMBIARA

47° GILVANIR PEREIRA DA SILVA 3102479-SESPGO 65 GOIÂNIA

48° ABEL ALVES DA SILVA 2269149-SSPGO 65 ITUMBIARA

49° VANESSA MICHELE DE CASTRO CARVALHO 14459487-SSPMG 65 OUVIDOR

50° JOAO DE MELO COSTA 1057749-SSPDF 64,5 CERES

51° JOSE WALTER ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 5014812-DGPCGO 62 ITUMBIARA

52° MARIVANE BATISTA DE OLIVEIRA BARREIROS MOTA 1795215-SSPDF 62 LUZIÂNIA

53° ERALDO GUALBERTO DE BRITO 4321732-DGPCGO 61,5 LUZIÂNIA

54° GREICE KELY ALVES 4429753-DGPCGO 59,5 GOIÂNIA

55° TARLA MORGANA DE OLIVEIRA SILVA 75371-MTEGO 59 GOIÂNIA

56° MARIA DANILA SANTOS CARDOSO 5149566-SSPGO 58,5 CIDADE DE GOIAS

57° VILSON BARROSO GARCEZ 1174518992-GEJSPCMA 58 LUZIÂNIA

58° FRANCISLEY HENRIQUE DOS SANTOS 3244757-SSPGO 56,5 CAMPOS BELOS

59° UESLEI BISPO FURTADO DE CARVALHO 345344777-SSPSP 55,5 GOIÂNIA

60° LAURA NEIVA GAMA DE OLIVEIRA 221187354-DETRANRJ 55 MORRINHO

61° GLEIDIONE MARINHOSILVA 4893684-DGPCGO 52,5 CERES

62° GRAZIELLE BENTO BARBOSA 2003875-SSPDF 52 LUZIÂNIA

63° EZEQUIEL DA SILVA SANTOS 1257015516-SSPBA 51,5 RIO VERDE

64° KAIO VICTOR VAZ FERNANDES 4774808-SPTCGO 50 PALMEIRAS

65° EDILSON BARBOSA DE SOUZA 3117542-SSPGO 50 PORANGATU

Goiânia-GO, 05 de Julho de 2019.

Ricardo Jose Soavinski
Diretor-Presidente

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento de Recursos Humanos